Российская Федерация
Ростовская область
Семикаракорский район
Администрация Новозолотовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2017                                            № 49                          ст.Новозолотовская

Об утверждении Плана  контрольных мероприятий по осуществлению Администрацией Новозолотовского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2018 год

В соответствии со  статьей  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Новозолотовское сельское поселение», постановлением Администрации Новозолотовского сельского поселения от 27.12.2017 № 203 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Новозолотовского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

1. Утвердить План контрольных мероприятий  по осуществлению Администрацией Новозолотовского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2018 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителя объекта контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2018 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Новозолотовского сельского поселения                                        Л.И.Копанцева
Приложение
к распоряжению Администрации
Новозолотовского сельского поселения
от 25.12.2017 № 49
П Л А Н
контрольных мероприятий по осуществлению Администрацией Новозолотовского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2018 год
	№ п\п
	Предмет и основание контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверя-емый период
	Вид контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Основание: статья 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новозолотовский информационно-культурный центр»

	июнь
2018 года
	2017 год
	Плановая проверка

	1.1.
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе нормативных правовых актов Новозолотовского сельского поселения

	1.2.
	Проверка за полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципального задания

	1.3.
	Контроль за целевым и эффективным использованием средств бюджета Новозолотовского сельского поселения Семикаракорского района, перечисленных на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания по оказанию муниципальных услуг (выполнение работ), а также на иные цели

	2.
	Основание: часть 8, 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новозолотовский информационно-культурный центр»
	июнь
2018 года
	2017 год
	Плановая проверка

	2.1.
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок